

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΗΣΕΟΓΡΑΦΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΠΑΤΡΩΝ

Ό μέχρι τούδε αδιάλλακτος κυβερνήτης

Ο ΧΑΡΤΙΝΓΚ ΕΚΛΙΠΑΡΕΙ ΤΟΝ ΜΑΚΑΡΙΟΝ
ΖΗΤΕΙ ΟΠΩΣ Ο ΕΘΝΑΡΧΗΣ ΔΕΧΘΗ ΤΑΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ

Δυσχερείς στιγμές διέρχεται η μεγάλη Βρετανία

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 31. Ο κυβερνήτης Χάρτινγκ απήντησε σήμερα εις τας δηλώσεις του αρχιεπισκόπου Μακαρίου, ο οποίος, ως γνωστόν, ενόησεν ότι δεν θα δεχθώ τα μετέωρα εις διαπραγματεύσεις μετά των Βρετανών, έφ' όσον δεν τού επιτραπή προηγούμενος να επιστρέψω εις Κύπρον.

Εις συνέντευξιν του προς ανταποκριτήν αγγλικής εφημερίδος ο Χάρτινγκ εδήλωσεν

Επισημιά δια την πλυν

Η διαχείρισις

του θέματος «Γλαύκος»

Τού κ. Σπυρ. Κούλη

Και πάλιν εξέθετο το ζήτημα «Γλαύκος» εις την πρώτην γραμμήν ιδία όσον άφορά τον τρόπον κατά τον οποίον εισήχθη και συνεζητήθη η γνωστή σύμβασις εις το Δημιότικόν Συμβούλιον.

Αι αντιλήψεις μας διατυπώθηκαν εις το παρελθόν με έκκλησιν προς τους αρμόδιους εν τώ Δήμω, όπως μεταβιβάσωσιν θέσιν δεν εισηκούσθησαν. Καί το ζήτημα τούτο, το όποιον ιδιαιτέρως ένδιαφέρει την πόλιν εισήχθη δια της φημίσεως της Συμβάσεως εις τέμνη εν άναμονή νέων εξελίξεων του «Γλαύκου» προς την ΔΕΗ και το Κράτος.

Δέν επιθυμούμεν να εμμεθα μάλιστα κακόν. Αντιθέτως επιθυμούμεν να διαφωτισθώμεν υπό των προαχθέντων. Και πάλιν όμως υποστηρίζομεν, ότι σύντομα θα αντιληφθώμεν όλοι το λάθος που έκαμειμεν και ότι έξασκον ενδεκαετή πολυτιμόν χρόνον δια την όριστικήν τελεσίδικήν του ζήτηματος επί ζημιά των γενικών τερμάτων συμπεριλαμβανόντων όλην την πόλιν.

Πρός μεγίστην ζημίαν του Δημοσίου

ΕΥΛΕΙΑ ΕΙΣΑΓΟΜΕΝΗ ΑΤΕΛΩΣ

ΔΙΕΤΙΘΕΤΟ ΠΑΡΑΝΟΜΩΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΙΝ

Διενεργούνται ήδη σχετικοί άνακρίσεις

Πληροφόρηθη ότι τας τελευταίας άρχας της πόλεως μας, τον Σύλλογον Συλλεπτών και το Ύπουργείον Έμπορίου άπαγορεύον καί' αούτας περιπτώσεις παρεμβάσαν ειναν έκ μέρους ένιν εισαγωγών Ευλείας διαφόρων περιχώρων όντων, ως άναγράφεται, διαθέτων εις την καταναλώσιν Ευλείαν εισαχθέντων άτελών έκ τού έξωτερικού, άποκλειστικώς δια την κατασκευήν κινωτών, ένίνα προσρρίξονται δια την εξαγωγήν προϊόντων της χώρας μας, ως στα φίλως κ.λ.τ.

Είς τας γενομένας μέχρι τούδε ένόρκους καταθέσεις και εις τας υπόβληθείσας έκ το ύπουργείον Έμπορίου σχετικές άναγραφάς, αλλά και τηλεγραφήματα έκ μέρους του Σύλλογου Συλλεπτών προσεβίβηται, ότι οι περί ου ό λόγος έναι παράδοτοι, άντι να χρησιμοποιούν δια την κατασκευήν των δι' εξαγωγής προοριζόμενων κινωτών την ευλείαν την όποιαν προς τούτο εισήγαγον άτελών, χρησιμοποιούν έγχωριαν τσιτατήν, την άλλως πως άπανεξέχεται Ευρωπαϊκήν ευλείαν διαθέτων εις την καταναλώσιν, χωρίς να καταβάλλουν τας ό τελωνειακάς άποδείξεις καί με άναπόφευκτον άποτέλεσμα να ζημιωται μεγάλως το Δημόσιον, αλλά και άθέμιτος συναγωνισμός εις όδρον των Συλλεπτών να διενυκολυνται.

Ασχετως του μεγέθους των παραβάσεων αυτών, δια την διαπίστωση και έντασιν των όποιων διενεργούνται σχετικοί άνακρίσεις, προκύπτει ήδη η άνάγκη, όπως η σχετική ύπουργική άπόφασις περί εξαγωγών προϊόντων εις έξιλινα κινωτά τροποποιηθή, ώστε δια της καθι-

δτι, ο Μακάριος δέν είναι ένήμερος της κοινής γνώμης έν Κύπρω από έτους και πλέον, λόγω της άπουσίας του και ό τι θα πρέπει να υποθετήση μετριοπαθεστέρα στάσις και όχι έκείνη η όποια διαφαίνεται εις την πρώτην συνέντευξίν του την έπομένην της απελευθερώσεως του.

Ο Χάρτινγκ κατέληεν ειπών, ότι χρειάζεται περισσότερον πνεύμα συνεργασίας και καλή θέλησις προς επίλυση του Κυπριακού.

Εν τώ μεταξύ ό ραδιοφωνικός σταθμός του Λονδίνου μετέδωκεσήμερον άρθρον άνθρ γάτου του στο όποιον ούτος τ' νίζει και η απελευθέρωσις του Μακαρίου* ύπηρξε σφάλμα διότι δυσηρότητα την Τουρκίαν η όποια άποτελεί την κυρίαν βάσιν της αγγλικής πολιτικής εις την Μέσην Άνατολήν.

Ο ίδιος άρθρογράφος προσθέτει ότι άν η Έλλάς δέν δεχθή τας συνομιλίας εις το ΝΑΤΟ, τότε αι αγγλικαί δυνάμεις θα πρέπει να συνεχίσουν την πάταξις της τρομοκρατίας.

Ανύπαρκτα τά ώφέλη έκ του «Γλαύκου»

ΔΙ' ΕΝΑ ΚΟΜΙΚΟΝ ΚΕΡΔΟΣ 500.000 ΔΡΑΧ. ΕΤΗΣΙΩΣ

Ο ΔΗΜΟΣ ΘΥΣΙΑΖΕΙ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟΝ ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ

Έρευνα επί του προϋπολογισμού του Δήμου υπό του κ. Αλ. Α. Βρή

Ότι έχομεν κούραση τους άναγνώστες μας με το θέμα του «Γλαύκου» το γνωρίζομεν. Έάν έπιμελούμεν όμως άναλόγως, κάθε ζήτημα και κάθε άποκρίσειν έκαστον θέμα το πρόκτομεν δια δύο και μόνον λόγους. Διότι ελπίζομεν (ή σως άδικολογώμεν) ότι θα υποδράξη κάποτε άνάσχησις έκ μέρους των άεισών και έιμίσας υπευθύνων δια την διαχείρισιν του μεγίστου αυτού δια την πόλιν προβλήματος.

Ότι έχομεν κούραση τους άναγνώστες μας με το θέμα του «Γλαύκου» το γνωρίζομεν. Έάν έπιμελούμεν όμως άναλόγως, κάθε ζήτημα και κάθε άποκρίσειν έκαστον θέμα το πρόκτομεν δια δύο και μόνον λόγους. Διότι ελπίζομεν (ή σως άδικολογώμεν) ότι θα υποδράξη κάποτε άνάσχησις έκ μέρους των άεισών και έιμίσας υπευθύνων δια την διαχείρισιν του μεγίστου αυτού δια την πόλιν προβλήματος.

ΣΥΣΚΕΨΙΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΒΙΟΤΕΧΝΩΝ

Έντός της έβδομάδος συνέρχεται εις συνεδρίασιν το Δ. Σ. της Όμοσπ. Έπαγγελματοβιοτεχνών ίνα εξέτασι την διαμορφωθείσαν κατάστασιν μετά την υποβολήν των αιτημάτων της τάξεως εις την Κυβέρνησιν και λάβη άπόφασιν επί του θέματος της ένάσχεσις άνεργιακού άγώνος. Το όλον θέμα χειρίζεται ήδη η Γεν. Συνομοσπονδία «Ελλάδος.

ΕΙΔΗΣΙΣ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑ

Η ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΣ

ΤΟΥ Κ. Π. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ

Με ιδιαίτερον ένδιαφέρον άναμένεται η ένταύθα έμφάνισις της «Καλλιτεχνικής Όρχήστρας Αθηνών» που θα λάβη χώρα, ως γνωστόν, την έπόμενη της περασμένης δευτέρας εις το «Δημιότικόν» μας, υπό την διεύθυνσιν του έκλεκτου Έλληνος άρχιμουσικού και γεν. διευθυντού της Φ. Ο. Οικονομική και με σολιστά των παγκοσμίου όφους Ρώσον Βολονάκη κ. Λεοντίου Κόνη. Η συνάντις αυτή θεωρείται ως ός μεγαλύτερον μουσικόν γεγονός εις την ιστορίαν της πόλεως. Διά περιλαμβανεί τον Χαίτην, τον Μπελάτη, την θνητήν αν. του Βιβαλίη, τον άστρο γιά ριόλι, τον Τσαϊκόβσκι, έπίσης Κονσέρτο γιά βιόλι, τον Βάγκνερ, τον Τσαϊκόβσκι.

Εν τώ μεταξύ άπό την πρώτην άσμερον και άπό της θυγίδος του «Δημιότικου» θ' άρχισή η διάθεσις των εισιτηρίων, των όποιων η μεγάλη ζήτησις ήρ-

ΠΑΡΙΣΙΟΙ 39. Οι ένταύθα πολιτικοί κύκλοι σχολιάζοντες την άπάντησιν του Μακαρίου έγκαταλείβουν ως άνωθεν έκκλησιν άυτού προς τον έλευθερον Μακαρίου και τούτο διότι η Άγγλία διατίθεται σήμερον κρίσιμον περίοδον και έσωτερικώς λόγω των άπεργιών και έξωτερικώς λόγω του Σουέζ και του Κυπριακού.

ΛΙΒΕΡΙΑΝΟΝ ΣΚΑΦΟΣ

ΘΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΟΝ ΜΑΚΑΡΙΟΝ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 31. Έκ των άναζητήσεων υπό των έλληνικών προσενικών άρχών δια την έξέλιξη έν ελληνικό πλοίο παραπλοήσας τας Σευγέλλας προς παραλαβήν έκ Μαε του Άρχιεπισκόπου προέκυψεν ότι μέχρι τούδε μόνον πετρελαιοφόρα διαμενούντα εις την περιοχήν και ότι εις άπόστασιν 500 μιλίων άπό της Μαε πλέει έλληνικόν τοιούτον υπό Λιβεριανήν σημαία, αλλά το πλοίον προκειμένου να παραλάβη τον Μακαρίου τώρον πρέπει να παρακάψη την πορείαν του κατά 1.000 άκόμη μίλια δια

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 31. Έκ των άναζητήσεων υπό των έλληνικών προσενικών άρχών δια την έξέλιξη έν ελληνικό πλοίο παραπλοήσας τας Σευγέλλας προς παραλαβήν έκ Μαε του Άρχιεπισκόπου προέκυψεν ότι μέχρι τούδε μόνον πετρελαιοφόρα διαμενούντα εις την περιοχήν και ότι εις άπόστασιν 500 μιλίων άπό της Μαε πλέει έλληνικόν τοιούτον υπό Λιβεριανήν σημαία, αλλά το πλοίον προκειμένου να παραλάβη τον Μακαρίου τώρον πρέπει να παρακάψη την πορείαν του κατά 1.000 άκόμη μίλια δια

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

Χθές την πρώτην συνήλθεν εις τή γραφεία της Ένωσης Συναίων εις σύσκεψιν η έπιτροπή πόλεως εις την όποιαν μετέστην ό πρώην πρωθυπουργός κ. Ι. Κανελλόπουλος, ό δουλεύει Α-

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μακαρίου, υπολογίζεται ότι το όλιγώτερον έντός μιας έβδομάδος ο Μακάριος θα έφείσεται εις Μομπάσα, έκ τού εάν ευρέθη έτερον σκάφος εύρισκόμενον πλησιέστερον του Σευγέλλας.

να άποβίβαση τον Μακαρίου εις Μομπάσα της Κένιας πλησιέστερον λιμένα της Ανατολικής Άφρικής, όπότεν θα δινηθή όφους η άναγκή σι άεροπορικώς δια την Έλ λάδα. Ούτω εάν υποθετή ότι το Λιβεριανόν πετρελαιοφόρον άποδεχθή την παραλαβήν του Μα